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Kamera sieciowa obrotowo-uchylna BL-VP104

Cena 219,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BL-VP104

Producent Panasonic

Opis produktu

Kamera sieciowa obrotowo-uchylna
o rozdzielczości HD 720p

Panasonic BL-VP104

Kompaktowa kamera sieciowa obrotowo-uchylna BL-VP104 oferuje inteligentne funkcje oraz zaawansowaną technologię.
Matryce CMOS umożliwiają jednoczesną transmisję w formatach H.264 i JPEG, a skanowanie progresywne gwarantuje
doskonałą jakość obrazu oraz mniejsze rozmycie spowodowane ruchem i brak szumu — nawet gdy obiekt się porusza.
Technologia Digital Noise Reduction (3D-DNR) pozwala uzyskać wyraźny obraz w każdych warunkach. Ponadto ta niezwykle
wydajna sieciowa kamera obrotowo-uchylna oferuje 4-krotny zoom sterowany z poziomu przeglądarki, elektronicznie
udoskonaloną czułość, transmisję pełnoklatkową (do 30 kl./s), wykrywanie twarzy oraz monitorowanie za pomocą smartfona.
Dzięki możliwości jednoczesnego monitorowania kilku miejsc w czasie rzeczywistym oraz nagrywania w wysokiej
rozdzielczości, urządzenie doskonale nadaje się do wielu zastosowań w branży ochrony i monitoringu.
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Cechy produktu:

Obraz o rozdzielczości HD 720p przesyłany z szybkością 30 kl./s.
Niezwykle czuła matryca CMOS o rozdzielczości 1 miliona pikseli.
Opcja jednoczesnego przesyłania kilku strumieni w formacie H.264 (High profile) i JPEG umożliwia jednoczesne monitorowanie w czasie
rzeczywistym oraz nagrywanie w wysokiej rozdzielczości dzięki opracowanej przez firmę Panasonic platformie LSI UniPhier®.
Transmisja pełnoklatkowa (do 30 kl./s) obrazu w formacie 1280 x 720.
4-krotny zoom sterowany z poziomu przeglądarki.
Monitorowanie za pomocą smartfona.

 

Specyfikacja kamery:
matjul.pl/images/pdf/BL-VP104_104W.pdf

Kamera sieciowa obrotowo-uchylna o rozdzielczości HD 720p - See more at: http://business.panasonic.pl/systemy-
zabezpieczen/produkty-i-akcesoria/produkty-ccve/produkty-ip/sieciowe-kamery-statyczne/bl-vp104#sthash.plj1x4Gs.dpuf
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